
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Новосибирская специальная музыкальная школа» 

630004, Новосибирск, Комсомольский пр. 20, тел/факс (383)210-17-44 
e-mail: nsmsh@yandex.ru http://www.nsmsh.ru 

П Р И К А З 

iO.QLJbOM no Щ 

О создании Комиссии по антикоррупционной деятельности 
и урегулированию конфликта интересов 
в федеральном государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении 
«Новосибирская специальная музыкальная школа» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273- ФЗ «О противодействии 
коррупции», Антикоррупционной политике и Положению о комиссии по противодействию 

а коррупции и урегулированию конфликта интересов ФЕБПОУ «Новосибирская специальная 
музыкальная школа», принятых на заседании Совета НСМШ 10.02.2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать Комиссию по антикоррупционной деятельности и урегулированию 
конфликта интересов в составе: 
Председатель комиссии - Марченко А.Т., директор, 
Заместитель председателя комиссии - Пронина М.Е., заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе, 
Секретарь комиссии - Еорковенко С.В., юрисконсульт 
Члены комиссии: 
Развод И.В.- юрисконсульт ФГБПОУ «Новосибирское государственное 
художественное училище» 
Лазарис JI.H.- начальник отдела кадров, 
Анциферова О.А.-главный экономист . 
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

А.Т. Марченко 

Развод И.В. 

1. 

2. 

Директор НСМШ 

Ознакомлены: 

Пронина М.Е. 

Анциферова О.А 

Лазарис Л 

Еорковенко С.В. 

mailto:nsmsh@yandex.ru
http://www.nsmsh.ru

